
Ucence: 0756 XCRGBZUC IZUC (20012011101012011)

OÚ Svijany 2050

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2011
(v Kč)

sestavený ke dni 23.02.2012

Údaje o organizaci

identifikační číslo

název

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

00671908
OÚ Svijany

71
Svijany

463 46 Příšovice

2050

Kontaktní údaje

Telefon

fax

e-rnail

VWJIN stránky

485177008

Info@obecsvijany.cz

www.obecsvijany.cz

Doplňujíci údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu přijmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtováni finančních vztahů k rozpočtům krajů, obci, OSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodařeni

X. Finanční hospodařeni zřizených právnických osob a hospodařeni s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňujíci údaje

23.02.2012 10hllm 8s Zpracováno systémem UCR® GOROIC® spol. sro. strana 118



Licence: 0756 XCRGBZUC / ZUC (20012011/01012011)

I. PLNĚNí ROZPOČTU PŘíJMŮ
Text Schvá/ený rozpočet RozpGtet po zménách Skutetnost

Daňové příjmy 2300000,00 2300000,00 2825997,54

Nedar'\ové příjmy 399250,00 399250,00 722136,70

Kapitálové přljmy 1 100750,00 1 100750,00 1 150750,00

Pi'ijaté transfery 60100,00 12059748,00 18932614,50

Příjmy celkem 3860100,00 15859748,00 23631498,74

Oetailnl výpis pololek dle druhového tfldénl rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnéct: Skutetnost

1111 Dar'\ z příj.fyz.osob ze záv.činnosf a fun.pož. 390000,00 390000,00 493760,88

1112 Dar'\ z přijmu fyz.osob ze sarnost, výděl.čínností 130000,00 130000,00 46979,32

1113 Dar'\ z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 25000,00 25000,00 36034,66

111 Daně z přljmů fyzických osob 545000,00 545000,00 576774,86

1121 Dal'\ z příjmů právnických osob 415000,00 415000,00 404692,75

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 207100,00

112 Daně z prfjmů právnických osob 415000,00 415000,00 611 792,75

11 Daně z příjmů, získu a kapítálových výnosů 960000,00 960000,00 1 188567,61

1211 Daň z pridané hodnoty 871 000,00 871 000,00 979464,00

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 871 000,00 871 000,00 979464,00

122a3 Zvl.daně a pop I. ze zboží a služeb v tuzemsku

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 871 000,00 871 000,00 979464,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdnlho fondu 5068,00

133 Poplatky a odvody v oblasti životnlho prostredí 5068,00

1341 Poplatek ze psů 4000,00 4000,00 4298,00

134 Mlstní poplatky z vybraných činností a služeb 4000,00 4000,00 4298,00

1361 Správní poplatky 15000,00 15000,00 15043,00

136 Správní poplatky 15000,00 15000,00 15043,00

13 Daně a poplatky z vybraných čínností a služeb 19000,00 19000,00 24409,00

1511 Dar'\ z nemovitostí 450000,00 450000,00 633556,93

151 Daně z majetku 450000,00 450000,00 633556,93

15 Majetkové daně 450000,00 450000,00 633556,93

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 2300000,00 2300000,00 2825997,54

2111 Prfjmy z poskytováni služeb a výrobků 118000,00 118000,00 127481,00

2112 Přljmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod) 5000,00 5000,00 6220,00

2119 Ostatnl přljmy z vlastni činnosti 3000,00

211 Příjmy z vlastní činnosti 123000,00 123000,00 136701,00

2131 Přljmy z pronájmu pozemků 8000,00 8000,00 21000,00

2132 Příjmy z pronájmu ost.nernov. a jejich částí 260000,00 260000,00 316172,00

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 300,00

213 Příjmy z pronájmu majetku 268000,00 268000,00 337472,00

2141 Příjmy z úroků (část) 8250,00 8250,00 37463,70

214 Výnosy z finančnlho majetku 8250,00 8250,00 37463,70

21 Příjmy z vl.čínn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 399250,00 399250,00 511636,70

2310 Přljmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku 500,00

231 Prfjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku 500,00-- -
2321 Přijaté neinvestiční dary 100000,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 110000,00

232 Ostatnl nedaňové přljmy 210000,00

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 210500,00

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 399250,00 399250,00 722 136,70

3111 Příjmy z prodeje pozemků 1 100750,00 1 100750,00 1 100750,00

3113 Přljmy z prod.ost.hmol.dlouhodob.majetku 50000,00

311 Přljmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 1 100750,00 1 100750,00 1 150750,00

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.příjmů 1 100750,00 1 100750,00 1 150750,00

23.02.2012 10h11m 8s Zpracováno systémem UCR® GOROIC® spol. s r. o. strana 2/8



Licence: 0756 XCRGBZUC / ZUC (20012011/01012011)

Oetai/nl výpis polofek dle druhového tfídénl rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po zménách Skutečnost

3 Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 1 100750,00 1 100750,00 1 150750,00

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 3800000,00 3800000,00 4698884,24

4111 Neínv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp. 1 568,00 1 568,00

4112 Neřnv.přij.tra.ze SR v rámci souhm.dot.vztahu 60100,00 60 100,00 60 100,00

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu 212000,00 212000,00

411 Neinv.přij.transř.od veř.rozp.ústřední úrovně 60100,00 273668,00 273668,00

4132 Převody z ostatnlch vlastnlch fondů 2372 867,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 4500000.00

413 Převody z vlastnlch fondů 6872 867,00

41 Neinvestiční přijaté transfery 60100,00 273668,00 7146535,00

4216 Ost.inv.přij.transf.ze státního rozpočtu 10642000,00 10641 999,50

421 Investični přílaté transf.od veř.r.ústř.úrovně 10642000,00 10641 999,50
-- -- --

4222 Investični přijaté transfery od krajů 1 144080,00 1 144080,00

422 lnvest.příj.tra.od veř.rozp.územnl úrovně 1 144 080,00 1 144080,00

42 Investiční přijaté transfery 11 786080,00 11 786 079,50

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4) 60 100,00 12059748,00 18932614,50

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 3860100,00 15859748,00 23631 498,74

23.02.2012 10h11m 8s Zpracováno systémem UCR® GOROIC® spol. s r. o. strana 3/8



Licence: 0756 XCRGBZUC / ZUC (20012011/01012011)

II. PLNĚNí ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schvá/ený rozpooet Rozpooet po zménách Skutetnost

Běžné výdaje 2997100,00 3283117,00 7645252,34

Kapitálové výdaje 863000,00 12 576 631,00 11 377333,00

Výdaje celkem 3860100,00 15859748,00 19022585,34

Oetai/nf výpis položek dle druhového tffdénl rozpočtové skladby Schvá/ený rozpočet Rozpeče: po zménách Skutetnost

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 370000,00 582000,00 518557,00

501 Platy 370000,00 582000,00 518557,00

5021 Ostatnl osobni výdaje 20460,00 22028,00 49557,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obci a krajů 435000,00 435000,00 420789,00

502 Ostatnl platby za provedenou práci 455460,00 457028,00 470346,00--
5031 Pov.poj.na soc.zab.a přlsp.na sl.pol.zaměstnan. 260000,00 260000,00 286907,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 120000,00 120000,00 148453,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištěni 2000,00 2000,00 2448,00

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 382000,00 382000,00 437808,00

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojíst. 1207460,00 1 421 028,00 1426711,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 21 540,00 21 540,00 13409,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25000,00 25000,00 90178,00

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 8550,00 8550,00 8550,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 111 200,00 111 200,00 166918,60

513 Nákup materiálu 166290,00 166290,00 279055,60

5151 Studená voda 19224,00

5153 Plyn 60000,00 60000,00 61 834,97

5154 Elektrická energie 125000,00 125000,00 125171,14

5156 Pohonné hmoty a maziva 35000,00 35000,00 49320,81

515 Nákup vody, paliva energie 220000,00 220000,00 255550,92

5161 Služby pošt 2000,00 2000,00 2863,00

5162 Služby telekomunikaci a radiokomunikací 39400,00 39400,00 44 547,27

5163 Služby peněžních ústavů 45820,00 45820,00 40704,00

5164 Nájemné 3960,00 3960,00 3960,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10000,00 10000,00

5167 Služby školení a vzděláváni 12400,00 12400,00 14590.00

5169 Nákup ostatních služeb 414990,00 414990,00 328372,00

516 Nákup služeb 528570,00 528570,00 435036,27

5171 Opravy a udržování 665000,00 665000,00 256597,20

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 70000,00 70000,00 59833,00

5175 Pohoštění 5000,00 5000,00 6858,00

517 Ostatni nákupy 740000,00 740000,00 323288,20

5191 Zaplacené sankce 2235,00

5192 Poskyt.neinvestiční přísp.a náhrady (část) 568,00

5194 Věcné dary 1 500,00 1 500,00 1 350,00

519 Výdaje souv.s neinv.náx..přtsp.mahr.a věc.dary 1500,00 1 500,00 4153,00

51 Neínvestiční nákupy a související výdaje 1656360,00 1 656360,00 1297083,99

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacim 4260,60

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 4260,60

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezísk.organízacím 4260,60

5321 Neinvestični transfery obcim 88000,00 160449,00 160449,00

5323 Neinvestični transfery krajům 26280,00 26280,00 26280,00

5329 Ost.neinv.transf.ver.rozpočtům územní úrovně 18000,00 18000,00 13708,75

532 Neinv.transfery veř.rozpočtůrn územní úrovně 132280,00 204729,00 200437,75

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 4500000,00

534 Převody vlastnlm fondům 4500000,00

5362 Platby dani a poplatků státnimu rozpočtu 207100,00

23.02.2012 10h11m 8s Zpracováno systémem UCR® GOROIC® spol. s r. o. strana 4/8



Licence: 0756 XCRGBZUC / ZUC (20012011/01012011)

Oetai/nl výpis polofek dle druhového tfldénl rozpočtové skladby Schváleny rozooče: Rozpočet po změnéct: Skutečnost

5363 Úhrady sankci jiným rozpočtům

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům

53 Neinv.transfery a některé dalši platby rozp.

7659,00

214759,00

132280,00 204729,00 4915196,75

5492 Dary obyvatelstvu

549 Ostatní neinvestičnl transfery obyvatelstvu

54 Neinvestični transfery obyvatelstvu

1 000,00

1 000,00

1000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

5 Běžné výdaje (třida 5) 2997100,00 3283117,00 7645252,34

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, přlstroje a zařízení

6123 Dopravn i prostředky

612 Pořízen! dlouhodobého hmotného majetku

863000,00 12504631,00 11 127 386,00

51426,00

198521,00

11 377 333,00863000,00

72 000,00

12576631,00

61 Investiční nákupy a souvísející výdaje 863000,00 12576631,00 11 377 333,00

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 863000,00 12576631,00 11 377 333,00

Výdaje celkem (třída 5+6) 3860100,00 15859748,00 19 022 585,34

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 4608913,40

23.02.2012 10h11m 8s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol. s r. o. strana 5/8



Licence: 0756 XCRGBZUC / ZUC (20012011/01012011)

III. FINANCOVÁNí (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozocče: Rozpočet po zménách Skutetnost

Krátkodobé financováni z tuzemska

Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-)
Akt. krátkod. operace řlzenl likvidity-prijmy(+)
Akt. krátkod. operace řízenl likvidity-výdaje( -)

4608913.40-

FINANCOVÁNí (součet za třídu 8)

2372 867.00
2372 867.00-

4 608 913,40-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNíCH ÚČTECH
Název bankovnlho úttu Potátetnl stav k 1. 1. Obrat Konetný stav k 31. 12. Zména stavu bankovnlch

úttů

Základní běžný účet 3074496.53 4608913.40 7683409,93 4608913.40-

Vkladový výdajový účet X
Běžné účty peněžních fondů 3074496,53 4608913,40 7683409,93 4608913,40-

Běžné účty celkem
Bankovni účty k limitům OS X X
príjmový účet X

V. PENĚŽNí FONDY - INFORMATIVNĚ
Text

Počáteční zůstatek

Prijmy celkem
Výdaje celkem
Obrat
Konečný zůstatek (rozdil rozpočtu)
Změna stavu
Financováni - třlda 8

Schválený rozpoče: Rozpočet po zménách Skutetnost

VI. MAJETEK
Název majetkového úttu Potátetnl stav k 1.1. Obrat Konetný stav

15855,00 15855,00

172 000,00 172 000,00

10712990,24 10 712 990,24
2107216,00 249947,00 2357163,00
1 355760,62 74883,00 1430643,62

1 841 769,54 1841769,54

510587.00 11 127 386.00 11 6379'(3,00

2018980,00 2018980,00

15855.00- 15855,00-

163400,00- 163400.00-

4713053,50- 4713053.50-
1 176022,05- 1 176022,05-

1 355760,62- 74883.00- 1 430 843.62-

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby
Samostatné movité věci a soubory movitých věci
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatni dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věci
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

VII. VYÚČTOVÁNí FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBcí, OSO A VNITŘNí PŘEVODY
23.02.2012 10h11m 8s Zpracováno systémem UCR® GOROIC® spol. s r. o. strana 6/8



Licence: 0756 XCRGBZUC / ZUC (20012011/01012011)

Po/o2ka

4134

4222
5321
5323

5329

Text

Převody z rozpočtových účtů

Investiční přijaté transfery od krajů

Neinvestiční transfery obclm
Neinvestiční transfery krajům
Ostatnl neinvestični transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně
Převody vlastnim rozpočtovým účtům

Schvá/ený rozpocet

88000,00
26280,00
18000,00

Rozpocet po změnécn Skutečnost

4500000,00

1 144 080,00
160449,00
26280,00

13708,75

1 144080,00
160449,00
26280,00

18000,00

5345 4500000,00

VIII. VYÚČTOVÁNí FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNíMU FONDU
UZ PoIo2ka text Rozpeče: upr. (Pfljmy) Rozpo(;et upr. Skutečnost (Pfljmy) Skutečnost (Výdaje)

(Výdaje)

2050 5321 Neinvestiční transfery obcím x 3000,00 x 0,00
2050 0,00 3000,00 0,00 0,00
13101 4116 Ostatní neinv.pi'íjaté transfery ze st. rozpočtu 180000,00 180000,00 x
13101 5011 Platy zaměstnanců v pracovnlm poměru x 180000,00 x 180000,00
13101 Aktivnl politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 180000,00 180000,00 180000,00 180000,00
13234 4116 Ostatní neínv.plijaté transfery ze st. rozpočtu 32000,00 x 32000,00 x
13234 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru x 32000.00 x 32000,00
13234 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00
29898 4216 Ostatnl invest.pi'íjaté transf.ze státního rozpočtu 10 642 000,00 x 10641 999,50
29898 6121 Budovy, haly a stavby x 10642000,00 x 10 641 999,50
29898 10642000,00 10 642 000,00 10641 999,50 10641 999,50
98005 4111 Neinvestični pi'ijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 1 568,00 x 1568.00 x
98005 5021 Ostatnl osobnl výdaje x 1568.00 x 1 568,00
98005 1568,00 1568,00 1568,00 1568,00

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNí HOSPODAŘENí

viz. pflloha Č. 1

X. FINANČNí HOSPODAŘENí ZŘíZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENí S
JEJICH MAJETKEM

vir: plNo/,a č. !

XI. OSTATNí DOPLŇUJící ÚDAJE

Razítko účetní jednotky

y
J

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

23.02.2012 10h11m 8s Zpracováno systémem UCR® GOROIC® spol. s r. o. strana 7/8



b) při dílčím přezkoumání

Dílčí přezkoumání nebylo prováděno.

n. Při přezkoumáním hospodaření obce Svijany za rok 2011

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písmo a) zákona č. 420/2004 sb.)

m. Při přezkoumáním hospodaření obce Svijany za rok 2011

Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4.písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

IV. Poměrové ukazatele zjištěně při přezkoumání hospodaření:

a) podfl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,01 %
. b) podfl závazků na rozpočtu územního celku .. 1,02 %
c) poctil zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku °%

9/11


